









COMUNICATO STAMPA

INTESA SANPAOLO, SOTTOSCRITTO PATTO DI PREVENTIVA CONSULTAZIONE E VOTO PER L'ASSEMBLEA DEL RINNOVO CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Torino, 21 dicembre 2021 – Nella giornata odierna i Presidenti di Compagnia di San Paolo, Fondazione Cariplo, Fondazione Cassa di Risparmio di Padova e Rovigo, Fondazione Cassa di Risparmio di Firenze e Fondazione Cassa di Risparmio in Bologna hanno sottoscritto un patto parasociale ai sensi dell'art. 122, 1° e 5° comma, lett. a), del D. Lgs. 58/98 avente ad oggetto la preventiva consultazione, la presentazione e il voto, nell'assemblea degli azionisti di Intesa Sanpaolo S.p.A. prevista entro il mese di aprile 2022 (o per la diversa data che fosse fissata o alla quale fosse rinviata), di una lista congiunta per la nomina del Consiglio di Amministrazione e del Comitato per il Controllo sulla Gestione di Intesa Sanpaolo S.p.A. per gli esercizi 2022/2023/2024, per la determinazione del numero dei consiglieri entro il limite massimo statutario e per la proposta concernente i relativi compensi, nonché per la proposta e nomina quale Presidente e Vice Presidente rispettivamente del primo e del secondo nominativo indicati nella lista congiunta.

Copia integrale del patto sarà pubblicata sul sito www.compagniadisanpaolo.it nei termini di legge.

Compagnia di San Paolo Ufficio Stampa – alessandra.rota@compagniadisanpaolo.it – cell. 3928506533

Fondazione Cariplo Ufficio Stampa – dariobolis@fondazionecariplo.it – cell. 3346240971

Fondazione Cassa di Risparmio di Padova e Rovigo Ufficio Stampa – <u>roberto.fioretto@fondazionecariparo.it</u> – tel. 0498234834 cell. 3473095504

Fondazione Cassa di Risparmio di Firenze Ufficio Stampa – ufficio.comunicazione@fcrf.it – cell. 335 1597460

Fondazione Cassa di Risparmio in Bologna Ufficio Stampa - francesco.tosi@fondazionecarisbo.it - cell. 3493519954